
 

Мэрия  города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.06.2014 № 2219 

     город Магадан 
 

 
Об утверждении схемы тепло-
снабжения муниципального обра-
зования «Город Магадан» на 2014-
2029 годы 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схе-

мам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руковод-

ствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 

«Город Магадан» на 2014-2029 годы, разработанную обществом с огра-

ниченной ответственностью «Проект-сервис», с учетом результатов 

публичных слушаний. 
 

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии города Магадана (Кравцив) разместить 

на официальном интернет – сайте мэрии города Магадана схему тепло-

снабжения города Магадан на 2014-2029 годы в течение 15 календарных 

дней со дня ее утверждения, за исключением сведений, составляющих 

государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения. 
 

3. Постановление подлежит опубликованию и размещению в сред-

ствах массовой информации. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

И.о. мэра города Магадана                        Ю.Ф. Гришан 


